Директору компании
ООО «Технический центр ИнтелСервис»
Кривопалову Евгению Викторовичу
От: ____________________________________________

                                                            (ФИО Собственника)
                                                           Адрес:_________________________________________
___________________________________________

тел.__________________________
Заявление
Прошу Вас предоставить льготу на техническое обслуживание системы домофона по адресу: _______________________________________________________________________,
На основании документа:  _________________________________________________
_______________________________________________________________________.
Дата:_____________________
Подпись:__________________